
OLYMPIQUE JUDO CLUB 31 - LES PANDAS DU LAURAGAIS
TARIFS SAISON 2020 - 2021

TRANCHE A  - Quotient famillial de 0 à 600 €

Membres d'une même Famille Cotisation 
Annuelle

Proposition de paiement  en 3x par paiement en ligne Licence FFJDA (40 €) + Cours

Adhésion enfant/adulte (judo+taiso+jujitsu) - 199 € (3 x 66 €)
    Membre supplémentaire (judo+taiso+jujitsu) - 162 €

TRANCHE B - Quotient famillial de 601 à 900 €

Membres d'une même Famille
Cotisation 
Annuelle

Les paiements auront lieu à l’adhésion, au mois de janvier, et au mois d’avril 

Adhésion enfant/adulte (judo+taïso+jujitsu) - 208 €
Membre supplémentaire (judo+taïso+jujitsu) - 167 €

TRANCHE C - Quotient famillial de 901 à 1200 €

Membres d'une même Famille
Cotisation 
Annuelle

Adhésion enfant/adulte (judo+taïso+jujitsu) - 226 €
Membre supplémentaire (judo+taïso+jujitsu) - 181 €

TRANCHE D  - Quotient famillial de plus de 1200 €

Membres d'une même Famille Cotisation 
Annuelle

Adhésion enfant/adulte (judo+taïso+jujitsu) - 262 €

Membre supplémentaire (judo+taïso+jujitsu) - 188 €
                    

Adhésion TAÏSO+JUJITSU 3 x59 € (178€)

                    

Tarif réduit 148 €Tarif réduit 148 €  (3 x 49 €)

Adhésion TAÏSO 3 x 52€  (157 €) Tarif réduit 127 €Tarif réduit 127 €  (3 x 42 €)

Option pratique compétition (judo)- 40,00 €   -

Adhésion JUDO + taïso + jujitsu 

Réduction Réduction -30 €-30 €  pour les habitants de Nailloux et Calmont
pour les habitants de Nailloux et Calmont

Tarif réduit 169 €Tarif réduit 169 €  (3 x 56 €)

Tarif réduit 178 €Tarif réduit 178 €  (3 x 59 €)(3 x 69 €)

(3 x 54 €) Tarif réduit 132 €Tarif réduit 132 €  (3 x 44 €)

(3 x 56 €) Tarif réduit 137 €Tarif réduit 137 €  (3 x 46 €)

(3 x 75 €) Tarif réduit 196 €Tarif réduit 196 €  (3 x 65 €)
(3 x 60 €) Tarif réduit 151 €Tarif réduit 151 €  (3 x 50 €)

Tarif réduit 232 €Tarif réduit 232 €  (3 x 77 €)

Tarif réduit 158 €Tarif réduit 158 €  (3 x 53 €)
(3 x 87 €)
(3 x 62 €)O
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